1

Ассоциация «Саморегулируемая организация

«Строители Белгородской области»

П Р О Т О К О Л

заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строители Белгородской области»

17.10.2019 г.                                                                                                № 41

г. Белгород

Инициатор созыва: заместитель директора – начальник экспертного

отдела Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители

Белгородской области» Слепухин Александр Сергеевич (далее – Ассоциация)

(согласно п. 8.11 Устава Ассоциации).

Место проведения заседания: г. Белгород, ул. Губкина, дом 48А.

Время начала заседания: 10 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 10 часов 30 минут.

Председательствующий - Калашников Н.В. - представитель

ООО «МонолитСтройКомплект» по доверенности.

Секретарь - Подчасов С.В. - директор ООО «Строительно-монтажная

компания».

Присутствовали члены Правления Ассоциации:

1. Калашников Н.В. – представитель ООО «МонолитСтройКомплект»

по доверенности;

2. Мозуль С.Н. – представитель ООО «Центр безопасности»

по доверенности;

3. Степашов Н.Е.- генеральный директор ООО «Белдорстрой»;

4. Подчасов С.В. –директор ООО «Строительно-монтажная компания»;

5. Егоров М.Е. – генеральный директор АО «Домостроительная

компания»;

6. Толстой Б.В. – генеральный директор ООО «Шебекинское

Строительное Ремонтно-Монтажное Управление»;

7. Кабалин Д.П. – генеральный директор ООО «БелЗНАК-Прохоровка».

2

СЛУШАЛИ:

Председательствующий Калашников Н.В. сообщил, что из 7 членов

Правления Ассоциации в заседании принимают участие 7 членов, явка 100 %.

Кворум имеется. Заседание Правления правомочно принимать решения

по вопросам повестки дня.

Присутствуют без права голосования:

- Слепухин Александр Сергеевич – заместитель директора – начальник

экспертного отдела Ассоциации «СРО «Строители Белгородской области»;

3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области».

СЛУШАЛИ:

Председательствующий Калашников Н.В., предложил утвердить повестку

дня заседания Правления. Поставил вопрос на голосование.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

«О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Белгородской области».

      СЛУШАЛИ:

Слепухин А.С.  сообщил присутствующим информацию о поступивших

заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре

Ассоциации от следующих членов Ассоциации:

1. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «ЮСМ-

Белгород» (ИНН 3123381538, ОГРН 1163123053686) - в связи с изменением

юридического адреса,

2. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «Гокстрой»

(ИНН 3127005372, ОГРН 1023102259597) - в связи с изменением

юридического адреса,

3

3. Общество     с     ограниченной      ответственностью

«БелГидроСтрой» (ИНН 3123315140, ОГРН 1123123023913) - в связи

с изменением юридического адреса,

4. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

«СК Развитие» (ИНН 3123435857, ОГРН 1183123012676) - в связи

с изменением наименования,

5. Общества с ограниченной ответственностью «Энергостройпроект»

(ИНН 3123380728, ОГРН 1163123052290) - в связи с намерением принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров, предельный размер

обязательств по которым не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов)

рублей -  2 уровень ответственности,

а также доложил о положительных результатах рассмотрения

предоставленных документов специализированным органом по контролю за

соблюдением членами Ассоциации требований стандартов и правил

Ассоциации.

ВЫСТУПИЛИ:

Толстой Б.В. предложил внести изменения в реестр членов Ассоциации,

согласно представленным заявлениям, члена Ассоциации:

1. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «ЮСМ-

Белгород» (ИНН 3123381538, ОГРН 1163123053686),

2. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «Гокстрой»

(ИНН 3127005372, ОГРН 1023102259597),

3. Общество     с     ограниченной      ответственностью

«БелГидроСтрой» (ИНН 3123315140, ОГРН 1123123023913),

4. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

«СК Развитие» (ИНН 3123435857, ОГРН 1183123012676),

5. Общества с ограниченной ответственностью «Энергостройпроект»

(ИНН 3123380728, ОГРН 1163123052290).

Егоров М.Е. предложил голосовать списком за членов Ассоциации,

которым вносятся изменения в реестр.

СЛУШАЛИ:

Председательствующий Калашников Н.В.  поставил вопрос на

голосование.

РЕШИЛИ:

- Внести изменения в реестр членов Ассоциации, согласно

представленным заявлениям членов Ассоциации:

4

1. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «ЮСМ-

Белгород» (ИНН 3123381538, ОГРН 1163123053686) - в части изменения

юридического адреса (новый адрес: 308023, г.Белгород, ул.Студенческая, д.28,

оф.14),

2. Общество     с     ограниченной      ответственностью       «Гокстрой»

(ИНН 3127005372, ОГРН 1023102259597) - в части изменения юридического

адреса (новый адрес: 309182, г.Губкин, ул.Промышленная, зд.50, пом.22),

3. Общество     с     ограниченной      ответственностью

«БелГидроСтрой» (ИНН 3123315140, ОГРН 1123123023913) - в части

изменения юридического адреса (новый адрес: 308006, г.Белгород,

пер.Волчанский 4-й, д.19, кабинет №3, №4),

4. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

«СК Развитие» (ИНН 3123435857, ОГРН 1183123012676) - в части изменения

наименования (старое наименование:  Общество с ограниченной

ответственностью «МАСТЕРСТРОЙ»),

5. Общества с ограниченной ответственностью «Энергостройпроект»

(ИНН 3123380728, ОГРН 1163123052290) - в части наличия права принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров, предельный размер

обязательств по которым не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов)

рублей -  2 уровень ответственности.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил: секретарь

Подчасов С.В.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Решения приняты.

Председатель                                                                                 Н.Калашников

Секретарь                                                                                       С.Подчасов